Nazov podla obchodného registra

Obchodny partner cislo

Zmluvny Gcet

Sidlo podla obchodného registra

)

DIC

IC DPH

Datum dodania
Datum spotreby
Datum vystavenia
Datum splatnosti

Vazeny obchodny partner,
dakujeme Vam za prejavend déveru. Zasielame Vam faktiru za opakované dodanie tovaru a sluzby. Prosime o dhradu sumy vo vyske 482,50 EUR

pod variabilnym symbolom 7459653089 do datumu splatnosti 05.12.2018. Dakujeme.

Spolu za spotrebu elektriny

EKO-podnik verejnoprospesnych

sluzieb
5100017312
6500014886
HALASOVA 20

83290 BRATISLAVA

00491870
2020887022
SK2020887022
01.11.2018
01.11.2018
02.11.2018
05.12.2018

2437 kWh

a4

Poradové ¢is

EKO-podnik verejnoprospesnych sluzieb

HALASOVA 20

831 03 BRATISLAVA 3

3,23

EKM Perejnoprespesyci siniin.

Bratislava

Dodlo: (5 -11- 2013

Sisto: 77 // /W//Prﬂom; -

402,09

20 80,41

ko
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lo/Variabilny symbol 7459653089

482,50

K thrade

Predpokladané mnozstvo kWh pre SPD za fakturu 2.437 kWh

482,50

3105101445

RACIANSKA 28

! 247755101445000V 83102 BRATISLAVA PIEEE et S == a2
2 305198276 HALKOVA 54 011118 -30.11.18 15 kWh 0,03 20,07
2477255198276000X 83103 BRATISLAVA ! '
3 PR Ll et 01.11.18 -30.11.18 106 kWh 0,14 29,33
247756016904000C 83103 BRATISLAVA ! !
3106017486 HALKOVA 54
4 2477560174860001 83103 BRATISLAVA DTS ~301 1A BRI we 230
5 3106061665 TRMeSIRONA L 01.11.18 -30.11.18 1068 kWh 1,41 135,23
2477560616650000 82101 BRATISLAVA ! '
3106097885 VIHORLATSKA 8
b 2477256097885000Y 83104 BRATISLAVA DS =E e b 1525
Spolu 2437 kWh 3,23 EUR 402,09 EUR

Vystaveny formular bol skontrolovany.

0850 111 555

ZSE Energia, a. s., Culenova 6, P. 0. Box 325, 810 00 Bratislava 1
Back Office korporatneho predaja,

T +421-(0)2-50 61 20 45, F +421-(0)2-50 61 49 89, topzakaznici@zse-energia.sk.
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